
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

2 октября 2024 года 366-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности наградить Почетной грамотой Губернатора 
Иркутской области:

КОЗЛОВА 
Юрия Андреевича

главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Иркутской государственной областной 
детской клинической больницы доктора 
медицинских наук, члена-корреспондента 
Российской академии наук;

ЛАВЫГИНА 
Анатолия Егоровича

председателя Иркутской областной
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

^И.И. Кобзев


